
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/10/2023 a 31/10/2023)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 3.398,52

02/10/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -905,43 2.493,09

02/10/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -361,37 2.131,72

02/10/2023 RECEBIMENTO PIX 03878211120 GUILHERME MAROLLI PI PIX_CRED 60,00 2.191,72

02/10/2023 RECEBIMENTO PIX 06454699129 VIVIANE GONCALVES OL PIX_CRED 180,00 2.371,72

02/10/2023 RECEBIMENTO PIX 00881693162 JUCICLEA PEREIRA GOM PIX_CRED 190,00 2.561,72

02/10/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06402808113 ALESSANDRA A CX31354 180,00 2.741,72

02/10/2023 RECEBIMENTO PIX 05102835190 FABIANY V SILVA PIX_CRED 60,00 2.801,72

02/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 2.791,72

03/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 302,13 3.093,85

03/10/2023 RECEBIMENTO PIX 05062151139 AMANDA ASPET A AGUIA PIX_CRED 60,00 3.153,85

03/10/2023 RECEBIMENTO PIX 88308170153 ANA SULIVAM ALVES BR PIX_CRED 60,00 3.213,85

03/10/2023 PAGAMENTO PIX 05062151139 AMANDA ASPET DE ALMEID PIX_DEB -60,00 3.153,85

03/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 3.143,85

03/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000026 -65,00 3.078,85

04/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.360,00 4.438,85

04/10/2023 RECEBIMENTO PIX 95804889168 IVAN DA SILVA PIX_CRED 60,00 4.498,85

04/10/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -361,37 4.137,48

04/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -15,00 4.122,48

04/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000019 -47,50 4.074,98

05/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000030 9.620,00 13.694,98

05/10/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 13.639,98

05/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQAUTOMAC -140,66 13.499,32

05/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -505,68 12.993,64

05/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 225296740 -134,90 12.858,74

05/10/2023 LIQUIDACAO BOLETO 15413826000150 ENERGISA MATO G -143,61 12.715,13

05/10/2023 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.320,00 11.395,13



05/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 11.390,13

05/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000012 -30,00 11.360,13

06/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000025 7.765,00 19.125,13

06/10/2023 RECEBIMENTO PIX 06872046155 LUIS GUSTAVO DE SOUZ PIX_CRED 60,00 19.185,13

06/10/2023 RECEBIMENTO PIX 06449987170 AURELIO HENRIQUE VIE PIX_CRED 60,00 19.245,13

06/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -7,50 19.237,63

06/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000023 -57,50 19.180,13

09/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000014 4.640,00 23.820,13

09/10/2023 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -14.000,00 9.820,13

09/10/2023 RECEBIMENTO PIX 07606963142 Rosieli flores de ol PIX_CRED 60,00 9.880,13

09/10/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -361,37 9.518,76

09/10/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -905,43 8.613,33

09/10/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -905,43 7.707,90

09/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -20,00 7.687,90

09/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000046 -115,00 7.572,90

10/10/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -905,43 6.667,47

10/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000026 8.210,00 14.877,47

10/10/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -905,43 13.972,04

10/10/2023 RECEBIMENTO PIX 03226416162 PEDRO AFONSO NASCIME PIX_CRED 295,00 14.267,04

10/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -20,00 14.247,04

10/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000059 -147,50 14.099,54

11/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000054 17.575,00 31.674,54

11/10/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -905,43 30.769,11

11/10/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -905,43 29.863,68

11/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 29.861,18

13/10/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -905,43 28.955,75

13/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000067 21.945,00 50.900,75

13/10/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000026 -52,00 50.848,75

13/10/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -905,43 49.943,32

13/10/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -902,00 49.041,32

13/10/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -905,43 48.135,89

13/10/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -905,43 47.230,46

13/10/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -905,43 46.325,03

13/10/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -905,43 45.419,60

13/10/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -905,43 44.514,17



13/10/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -1.810,86 42.703,31

13/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 42.700,81

16/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 380,00 43.080,81

16/10/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000279 -558,00 42.522,81

16/10/2023 RECEBIMENTO PIX 07351447101 Larissa Bifaroni Bal PIX_CRED 120,00 42.642,81

16/10/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 59617845172 DJALMA DE MO PIX_CRE 120,00 42.762,81

16/10/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03219087167 BRUNA THAIAN CX106120 60,00 42.822,81

16/10/2023 RECEBIMENTO PIX 06696152180 Viviane Macedo da Si PIX_CRED 60,00 42.882,81

16/10/2023 RECEBIMENTO PIX 03289845150 Rubiana Jara Alem PIX_CRED 5,00 42.887,81

16/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 42.877,81

16/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000021 -52,50 42.825,31

17/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 380,00 43.205,31

17/10/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000017 -34,00 43.171,31

17/10/2023 RECEBIMENTO PIX 01638047103 Sabrina Fukuhara Sal PIX_CRED 380,00 43.551,31

17/10/2023 PAGAMENTO PIX 06448277188 Priscila Dias Martins PIX_DEB -149,56 43.401,75

17/10/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 03577790000160 GABRIEL & C CX709537 -1.000,00 42.401,75

17/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 42.396,75

17/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -20,00 42.376,75

18/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000025 9.171,13 51.547,88

18/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -7,50 51.540,38

18/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -12,50 51.527,88

19/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000010 3.791,45 55.319,33

19/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 55.316,83

20/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 2.929,96 58.246,79

20/10/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08109431151 JOAO FERREIR CX532866 60,00 58.306,79

20/10/2023 RECEBIMENTO PIX 05641245160 Jaine Cristaldo Silv PIX_CRED 60,00 58.366,79

20/10/2023 RECEBIMENTO PIX 88090108172 IZABEL SALLES FERREI PIX_CRED 60,00 58.426,79

20/10/2023 RECEBIMENTO PIX 04363064170 Filipe Schwinn Marti PIX_CRED 60,00 58.486,79

20/10/2023 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -650,00 57.836,79

20/10/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07579633159 NICOLLE DA S PIX_CRE 60,00 57.896,79

20/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 57.891,79

23/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 301,25 58.193,04

23/10/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 58.191,04

23/10/2023 RECEBIMENTO PIX 04069523103 Darlane da Costa Dua PIX_CRED 60,00 58.251,04

23/10/2023 RECEBIMENTO PIX 06696152180 Viviane Macedo da Si PIX_CRED 60,00 58.311,04



23/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 58.308,54

23/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 58.306,04

24/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 776,34 59.082,38

25/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 777,02 59.859,40

25/10/2023 DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00153 -49.400,00 10.459,40

26/10/2023 RECEBIMENTO PIX 07013653152 GUSTAVO STEINMETZ AR PIX_CRED 60,00 10.519,40

26/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 10.516,90

27/10/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 10.514,90

27/10/2023 RECEBIMENTO PIX 29605567000173 L G S GARCIA LEAL PIX_CRED 60,00 10.574,90

27/10/2023 RECEBIMENTO PIX 05953253192 Letícia Xavier de Az PIX_CRED 60,00 10.634,90

27/10/2023 RECEBIMENTO PIX 02932944100 Cassio Maciel de Oli PIX_CRED 120,00 10.754,90

27/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 10.752,40

30/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 301,87 11.054,27

30/10/2023 DEP DINHEIRO 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTUD NCX000868 2.200,00 13.254,27

30/10/2023 RECEBIMENTO PIX 40319040100 AFONSO BENEDITO F SO PIX_CRED 60,00 13.314,27

30/10/2023 RECEBIMENTO PIX 06696152180 Viviane Macedo da Si PIX_CRED 60,00 13.374,27

30/10/2023 RECEBIMENTO PIX 02613762179 CASSIO DE OLIVEIRA V PIX_CRED 60,00 13.434,27

30/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 13.431,77

31/10/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 388,96 13.820,73

31/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 13.818,23

31/10/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 13.815,73

Saldo da conta (Saldo em 29/12/2023)

Saldo Atual R$ 37.079,93

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)



Data Descrição Valor (R$)

05/01/2024 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


